TAV, 0215

OO~ N

%

YEYEHLHEEEYYY

CoD.

10-060-720
20-111-501
20-123-002
23-121-010
36~301-006
23-139-015
36~301-007
20-128-001
21-210-001
J7-320-4600
23-131-010
34-306-001
23-131-006
39-810-010
23-131-003
36-101-002
26-224-005
23139025
39-120-020
J7-040-610
10-060-610
37-030-307
34-200-002
21-103-501
21-104-001
32-329-032
37-410-400
37-040-414
34-201-020
34-~150-005
37-133-932
34-200-001
37-610-220
39-210-010
20-115-501
346-201-004
10-040-611
38-110-005
10-704-081

RIDUTTORE E PRESSUSTATO

RIDUTTORE FRESSIONE X AY
CORFU RIDUTTORE 07—
RACCORDO T X RIDUTT. -0T-
ASTA INT.RIDUTT.CROM,-0T-
GUARN.FAST .RIDUTT , —GOMMA-
FORTAFASTIGLIA RIIUT,.-0T-
GUARN, TAFFO RIDUT, -GOMMA-
TAFPO RIDUTTORE -07-
COFERCHIO RIDUTTORE -AL-
LAD M & NORMALE FE.ZN.
RONDELLA GUIDAMOL .RID-0V-
GUARN, MEMER . RTIUTT . GOMMA
RONDELLA X RIDUTTORE -07-
MOLLA FISS.COLL.RIDUTT,
RONDELLA X COLL,RIDUT-OT-
GUARN, COLL . VALY AT -GOMMA-
DADD BLOCVITE RIDUTT-FE-
VITE REGOLAZ,RIDUTT, -OT-
MOLLA RIDUTTORE

VITE M & X 10 TE FE.ZN.
FRESSOSTATO A 2 BULBIL
VITE M 3 X 7 TC FELZN,
FASCETTA FISSABULEO
CASTELLO PORTABULRTL -07-
BRACCIO PRESSOSTATD -0T-
SOSTEGND MORSETTO PZ -AI-
RONLELLA PIANA D4 FE.ZN,
VITE M 4 X 14 TE FE.IN.
GUARN MORSETTD FZ -GOMMA-
MORSETTO BIP.STEAT.D.S,5
VITE 3,% X 32 AUT.TCE
BULBO MERCURIO X PZ
SFLEL.2X20 INOX DIN 7343
MOLLA RICHIAMO BULRI FZ
FLANGIA FOLMONE FZ  -0T-
GUARN, PRESSOSTATD -GOMMA-
MEMBRANA PREGSOSTATO FZ
VOLANTING REGOLAZFZ -FL-
CONTROFL,FZ + MOVIMENTO

REDUCTEUR ET FRESSOSTAT

REDUCTEUR FRESEION X AT
CORPS REDUCTEUR
RACCORD T X REDUCTEUR
TIGE RELUCTEUR

JOINT REIUCTEUR
PORTE-JOINT REDUCTEUR
JOINT EQUCHON REDUCTEUR
BOUCHON RETUCTEUR
COUVERCLE REBUCTEUR
ECROU M 6

RONBELLE GUITE-RESSORT
MEMPRANE REDUCTEUR
RONLELLE RETUCT.
REGSORT

RONDELLE COLLECT . REDUCT,
COLLIER SOUPAFE AT
ECRK RETUCTEUR

YIS REDUCTEUR

RESSORT REIUCTEUR

VIS ¥ 6 X 10
PRESSOSTAT 4 2 RULBES
VIEH I X7

SEGHMENT SERRE BULBE
PORTE-BULBES

PRAS FREDGOBTAT

SUPPORT BORNES FZ
ROMDELLE FLANE D4
VISH 4 X 14

JOINT FOUR BORNE PZ
BORNE RIFCLAIRE T5.5
VIS 2,9 X 32 AUTOFIL.
BULBE MERCURE

AXE 2 X 20

RESSORT MALEES FZ
BRIDE POUMON FZ

JOINT FRESGOGTAT
MEMPRANE FRESSDSTAT
VOLANT FZ

CONTREERIDE PZ + MOUVEHM,

DRUCKRED!, UND' TRUCKWAEC

DRUCKRETUZIERER X AT
RELUZTERERKOERPER
ANSCHLUSS T X RETUZIERER
RELUZ IERERTNNENSTAR
REIUZIERERDICHTUNG
REDUZIERERGTHE THENHAL TER
REIWZTERERVERSCHL + FICHTG .
REDUZTERERVERSCHLUSS
REIUZIERERDECKEL
SCHRAURENMUTTER ¥ &
FETERFUEHRUNGSSCHE THE
RELUZ TERERMEMERANE
RETWZTERERGCHE IBE

FEDER

RETWZ TERERSCHETRE
VENTILDICHTUNGSEUND AT
REDUZTERERMUTTER

REDLZ IERERSCHRAUBE
FEDER Tis REIWZIERERS
SCHRAURE M 6 X 10

2 KNOLLE DRUCKWAECHTER
SCHRAURE 1M 3 X 7
KNOLLEBEFESTIGUNGSLASCHE
KNOLLETRAEGER
TIRUCKWAECHTERARM
KLEMMENWINKEL FZ
FEERSCHETEE Tt. 4
SCHRAUBE M 4 X 14
KLEMMENBASE FZ
2LETTERKLEMME 15,5
SSCHN BCHRAUBE 3.9 X 32
QUECKSTLRERKDLBEN
SFANNGTIFY .2 X 20
KNOLLERUECKHOUFEDER PZ
SPEICHERFLANSCH FZ
DRUCKWAECHTERDICHTUNG
DRUCKWAECHTERMEMERANE
HANIRAD FZ

GEGENFLANSCH FZ + BEWEG.

REDUCER AND FRESS,SWITCH

PRESSURE REDUCER FOR AT
RETWUCER BODY

T JUNCTION FOR RELUCER
REIWCER ROD

RETHICER GAGKET

GASKET HOLIER

REDUCER CAP GASKET
REMJCER CAF

RETUCER COVER

NUT H &

SPRING-GUIDE WASHER
REDUCER DIAFHRAGH
WASHER

SPRING

WASHER

AT VALVE COLLAR
REDUCER NUT

REDUCER SCREW

REDUCER SPRING

SCREW M 6 X 10

2 BULB FRESSURE SWITCH
GCREW M 3 X 7

FIXING BULE CLAMF
BULB-HOLDER

PRESSURE SWITCH ARM

FZ CONNECTOR SUFFORT
FLANE WASHER DIAM.4
SCREW M 4 X 14

FZ CONNECTOR GASKET
RIFOLAR CONNECTOR IT.5.5
SELF-TAF,SCR 3.9 X 32
MERCURY BULE

SPRING PIN 2 X 20

FZ BULR SFRING

FZ BAG FLANGE

PRESSURE SWICTH GASKET
FRESSURE DIAPHRAGH

FZ HANI-WHEEL

COUNTER FLANGE + MOVEMENT

REDUCTOR Y PRESOSTATO

REDUCTOR FRESION X AT
CUERFQ REIMCTOR

UNION T FARA REMUCTOR
VARILLA RETUCTOR
JUNTA RETUCTOR
FORTAJUNTA RELUCTOR
JUNTA TAFON REDUCTOR
TAFON REIUCTOR

TAPA REDUCTOR

TUERCA M 6

ARANLELA

UIAFRAGMA RELUCTOR
ARANDELA

RESORTE

ARANDELA

COLLARIN VALVULA AT
TUERCA REDUCTOR
TORNILLO REIUCTOR
RESORTE REDUCTOR
TORNILLO ¥ 6 X 10
PRESOSTATO A 2 BULROS
TORNILLO M 3 X 7
ABRAZALERA FIJACION BULEO
FORTABULBOS

BRAZO PRESOSTATO
ANGULAR BORNES FZ
ARANIELA FLANA D1 4
TORNILLO M 4 X 14
JUNTA BORNE FT

BORNE BIFOLAR Ite 5.5
TORNILLO 3.9 X 32 AUTOR,
FULKO MERCURIQ
FASALOR 0.2 X 20
RESORTE EULBOS PZ
ERIDA FULMON PZ

JUNTA PRESOSTATO
DIAFRAGMA FRESDSTATO
MANIJA MANDD FZ
CONTROBRIDA MOVIMIENTO



